桂重大办〔2019〕4号

广西壮族自治区重大项目建设推进领导小组办公室 广西壮族自治区发展和改革委员会关于

印发《2019年第一批自治区层面统筹

推进重大项目建设实施方案》的通知
各市、县人民政府，自治区人民政府各组成部门、各直属机构：

根据2018年自治区人民政府对年度自治区层面统筹推进重大项目建设工作的最新要求，现将《2019年第一批自治区层面统筹推进重大项目建设实施方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

广西壮族自治区重大项目          广西壮族自治区

建设推进领导小组办公室         发展和改革委员会

                                2019年2月15日
（联系人及电话：朱宏华  0771-2328852）

公开方式：主动公开

广西壮族自治区重大项目建设推进领导小组办公室           2019年2月20日印发

- 2 -
- 1 -